
 

Zápis z jednání 

Řídící výbor MAP Českolipsko a Novoborsko IV 

MAP Českolipsko a Novoborsko IV 

Registrační číslo projektu: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008381 

Termín jednání: 21. 3. 2024 

Místo: zasedací místnost LAG Podralsko z.s., náměstí Republiky 46, Doksy 

Čas: 10:00 

Forma konání: prezenčně 

Přítomni: dle prezenční listiny 

Program jednání: 

1) Prezence účastníků, odsouhlasení navrženého programu 

2) Složení Řídícího výboru projektu MAP IV 

3) Komunikační plán 

4) Organizační struktura 

5) Identifikace dotčené veřejnosti 

6) Aktuality MAP IV 

7) Diskuze  

8) Usnesení ve věcech hlasování 

Ad 1) Prezence účastníků, odsouhlasení programu jednání. Program jednání odsouhlasen. 

Přítomni: 13 členů Omluveno: 3 členové  Host: 1 

Ad 2) Bylo představeno aktualizované složení Řídícího výboru a bylo připomenuto, že ŘV je 

hlavním pracovním orgánem partnerství MAP v projektu MAP IV. Je tvořen zástupci klíčových 

aktérů ovlivňujících oblast vzdělávání na území MAP. ŘV má svého předsedu, definuje si 

vlastní postupy rozhodování – viz Statut a Jednací řád Řídícího výboru. 

Ad 3) Byl projednán dokument Komunikační plán MAP Českolipsko a Novoborsko IV, který 

byl členům ŘV v předstihu rozeslán a na jednání připomenut. Výsledek hlasování viz 

Usnesení 02/2024. 

Ad 4) Projednán byl dokument Organizační struktura MAP IV, který byl členům ŘV rovněž 

v předstihu rozeslán a na jednání připomenut. Výsledek hlasování viz Usnesení 03/2024. 

Ad 5) Byl projednán dokument Identifikace dotčené veřejnosti, který členové ŘV obdrželi 

předem a na jednání byl připomenut. Výsledek hlasování viz Usnesení 04/2024. 

Ad 6) Byl představen projekt MAP IV, jeho cíle a cílové skupiny. Byla představena témata 

akcí, které je možné podporovat z MAP IV, a byly uvedeny konkrétní příklady. Projektová 

manažerka seznámila přítomné s Indikátory projektu a představou o jejich plnění. V rámci 



 
implementace MAP IV již proběhlo několik akcí, které byly představeny a okomentovány 

přítomnými členy ŘV, kteří se jich zúčastnili. Následně byl poskytnut seznam akcí, které jsou 

v plánu na duben 2024.  Byla sdělena data úvodních setkání Pracovních skupin projektu a 

jejich náplň práce. Dále byl představen harmonogram evaluace projektu a evaluační otázky, 

členové řídícího výboru neměli k uvedenému výhrady.  

Ad 7) V rámci diskuze byl probrán výraz „sdílení zkušeností“ a nezpůsobilé výdaje projektu. 

Členové ŘV poskytli podněty pro vylepšení webových stránek projektu pro jednodušší 

orientaci a dostupnost logolinků pro publicitu projektu. Přítomni navrhli aktualizaci 

Strategického rámce na termín září–listopad 2024 tak, aby jeho finální podoba mohla být 

odsouhlasena na dalším setkání ŘV. 

Ad 8) Ve věcech hlasování bylo rozhodnuto následovně: 

Usnesení 01/2024 

Členové Řídícího výboru MAP Českolipsko a Novoborsko IV souhlasí s navrženým 

programem. 

Pro: 13   Proti: 0   Zdržel se: 0 

Usnesení 02/2024 

Členové Řídícího výboru schvalují dokument Komunikační plán. 

Pro: 13   Proti: 0   Zdržel se: 0 

Usnesení 03/2024 

Členové Řídícího výboru schvalují dokument Organizační struktura. 

Pro: 13   Proti: 0   Zdržel se: 0 

Usnesení 04/2024 

Členové Řídícího výboru schvalují dokument Identifikace dotčené veřejnosti. 

Pro: 13   Proti: 0   Zdržel se: 0 

Usnesení 05/2024 

Členové Řídícího výboru schvalují Statut a Jednací řád. 

Pro: 13   Proti: 0   Zdržel se: 0 

Usnesení 06/2024 

Členové Řídícího výboru zvolili Ing. Schreinera za předsedu ŘV. 

Pro: 12  Proti: 0   Zdržel se: 1 

 

Zapsala: Ing. Lenka Hošková 


